2020 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

最 高 財 務 責 任 者
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

未定としておりました、2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）における連結業

績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想

（１）2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 20,500 1,600 1,650 1,110 78.36

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － －

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）前期通期実績

（2020 年３月期）
20,997 1,800 1,852 1,172 82.84

（２）公表の理由

 2021 年３月期の連結業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染症の当社グループ業績に

対する影響を合理的に算出することが困難であることから未定としておりましたが、直近の感染

状況や経済動向を踏まえ、当第２四半期連結累計期間の業績及び現時点において入手可能な情報

に基づいて、連結業績予想を算出いたしましたので公表いたします。

 なお、当連結業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて当社が判断しており、潜在的な

リスクや不確実性が含まれます。業績の実績は、今後の様々な内外要因の変化によって、当連結

業績予想と乖離する可能性があり、予想の修正が必要な場合には速やかに公表いたします。

２.配当予想

（１）配当予想の内容

年間配当金

第１四半期末  第２四半期末  第３四半期末  期末  合計

前回予想

（2020 年４月 27 日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回修正予想 － － － 27.00 27.00

当期実績 － －

前期実績

（2020 年３月期）
－ － － 27.00 27.00

（２）配当予想の理由

 当社は経営の基本方針のもと、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置付けてお

ります。そのために、当社は継続的な成長と株主価値の最大化を目指すことで、企業発展の源泉

としての利益確保に努めるとともに、株主の皆様に対して適正かつ安定した利益配分を継続する

ことを目指しております。

 こうした考え方から、連結ＲＯＥは 10％以上の確保を目指すとともに、利益配分として、連結

配当性向は 30％以上を継続的に実現し続けることを目指しております。

 2021 年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルスの影響により連結業績予想を合

理的に算出することが困難であったことから未定としておりましたが、上記の連結業績予想及び

配当方針に基づき、当期末の配当を、１株当たり 27 円とさせていただく予定であります。

以 上